
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ второй
созыв

РЕШЕНИЕ

29.03. 2013 №109

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества муниципального

образования Уральский сельсовет Первомайского
района Оренбургской области на 2013 год

На основании статей 130, 132 Конституции Российской Федерации, статей 35, 50
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статей 10, 14 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", и
руководствуясь Уставом муниципального образования Уральский сельсовет, Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муницип пьного
образования Уральский сельсовет, утвержденным решением Совета деп утатов
муниципального образования Уральский сельсовет от 12.11.2008 №74, Совет депутатов
муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской
области

РЕШИЛ:

1.Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального

образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области на 2013 год
согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания и по, лежит
официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах в здании

администрации муниципального образования Уральский сельсовет по адресу п.Уральский, ул.
Спортивная д.2; в здании конторы общества ограниченной ответственности «Уральсклй» по
адресу: п.Уральский, ул. Советская д.б/1; в здании Межевской начальной школы по дресу:
п.Межевой, ул. Школьная д.7а; в здании Ветёлкинской начальной школы по адресу:
п.Ветёлки, ул. Школьная д.З/1; в здании Лебедевской начальной школы по адресу: п.Леоедев,
ул. Набережная д.1; в Усовском сельском клубе по адресу: п.Усов, ул.Октябрьская, 22/1;
размещению на официальном сайте Первомайского района в сети «Интернет».
З.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию Совета депутатов муниципального образования Уральский сельсовет по вопросам
экономики, бюджетной, налоговой, Ф ч",, гь й политики и муниципальной собственно ти.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Уральский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области А.Л.Шестаков



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Уральский сельсовет
от 29 03. 2013 № 109

Программа приватизации муниципального имущества
муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района

Оренбургской области
на 2013 год

Паспорт Программы

рограмма приватизации муниципального имущества

ниципального образования Первомайский район на 2013 ~ од
дминистрация Уральского сельсовета Первомайского района
ренбургской области
дминистрация Уральского сельсовета Первомайского района
ренбургской области

именование

о граммы
новной заказчик

ограммы

новной разработчик

рог

ь Программы овышение эффективности управления муниципальной
бственностью,  определение  способов  приватизации  объектов

униципальной  собственности  на  территории  муниципального
разования Уральский сельсовет
13 годок реализации

ог аммы

Бюджет муниципального образования Уральский сельсовет
Первомайского района Оренбургской области

Источники

инанси ования

Администрация Уральского сельсовета Первомайского района
Оренбургской области

Исполнители

основных

мероприятий

Программы
Ожидаемые конечные Привлечение инвестиций на содержание объектов недвижимости

муниципальной собственности

Увеличение доходной части бюджета муниципального образования
Уральский сельсовет

результаты

реализации

Прог аммы

Осуществляется администрацией Уральского
Первомайского района Оренбургской области

нтроль за реализацией Программы устанавливается Советом
утатов муниципального образования Уральский сельсовет

Учет и отчетность по

Программе
сельсовета

Система организации
контроля за

реализацией
П ог аммы

Раздел 1

Цели и задачи приватизации муниципального имущества в 2013 году

Программа приватизации муниципального имущества муниципального образования
Уральский сельсовет на 2013 год разработана в соответствии с Федеральным зако:юм "О
приватизации государственного и муниципального имущества" и направлена на повышение
эффективности управления муниципальной собственностью.

Основными задачами Программы приватизации являются:
- привлечение инвестиций на содержание объектов недвижимости муниципальной

собственности Первомайского района;
- формирование бюджета муниципального образования Уральский сельсовет.



С" "Т..: СОТ-1С-.,!".Т.; ОТ 1; (''.'. ) -'-, --'-
С '„„„„~,, ....,.~.1„~ О, „-, .с! ..ц1.;"У' Д .'1!'!Л.: ОГО С.г~ Х:..':Л У1...:.;:.

С5-:"

Г. '; 1 1!
! !

313 1~-., ~~'

Г!1~'11 1Ц ГП .Л1! ~ОС 1 1~'Щч Стз О! ПР 1! ~т ' ~ 1 1~ОТС, ОГО П Р~ СТСЧ 3 20 1 3 ГОД) П~'ТС .1
П;,'ъ", „'111 '." .,т Х

П!Н ~ И.- . --ОТ -1-1С 05Е..-.-Л
I

Х"'.":Т ',«:Ст..:".Л Сд". ' ".Т;1Л.".г .", Сб=-::Тй

а. -----дс1~С .! СО • ~ э,

П-" - г

ГОД ': П1у'С . — 1. '~31'- ' ",-.." Л
• ъ П

!)! О: ! ., ~. С) 1 .Ъ ./1

Г.:1, 3 5:.'~.1

СЛ~'Ч." С Л11 ГЯ."Ц:1О1 1ПО ППЗД:: С, "" ~Х""-: 1ПСГО 1::.1~'11., СТ:2 б'1!Д Т 11Г..-1: 1
С ~Е, 'СТ..;.. ТСЛ 11:1:.:.' 1 СПССС '.:.1 л ССОТ 'ТСТ- ..1

". "'.:" ' От .".1.1'?.2Я1 1,: 17'-с ~3 "О

Т " тгъ!"-----.!- - пъ ---- — ---~т--- . ! т • ---.

С с,' '',, '! Г.: .Т::::.1,' . ГС . ',, '. СТ ' "...ОГО '1

1т "т1'.СО7


